（様式第１）

（番号）

平成　 年 　月 　日

環境省地球環境局
地球温暖化対策課市場メカニズム室長殿
住　所
団体・法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表名　　　印
『「カーボン・オフセットラベル」及び「カーボン・ニュートラルラベル」使用規程』に基づく「カーボン・オフセットラベル」又は「カーボン・ニュートラルラベル」の使用の申請について
標記について、「カーボン・オフセット認証」又は「カーボン・ニュートラル認証」を実施するに際し、「カーボン・オフセットラベル」又は「カーボン・ニュートラルラベル」のラベルを使用したいので、次の通り申請します。
使用申請期間　　平成　年度（平成　年　月　日～平成　年　月　日）
使用するラベル（以下の該当するものに丸を記すこと）：
　カーボン・オフセットラベル　　　カーボン・ニュートラルラベル
なお、ラベルは『「カーボン・オフセットラベル」及び「カーボン・ニュートラルラベル」使用規程』を遵守の上、申請者が自ら使用するほか、申請者に「カーボン・オフセット認証」又は「カーボン・ニュートラル認証」を申請し、その認証を得た事業者に限り、使用させることを誓います。
添付書類
（１） 申請者の概要を示す資料
（２） 申請者が実施するに「カーボン・オフセット認証」又は「カーボン・ニュートラル認証」に関する制度文書等
（３）「カーボン・オフセットラベル」又は「カーボン・ニュートラルラベル」の使用予定者一覧（申請時点）